

DENOMINAZIONE PRODOTTO	TRADE NAME
Due gusci fondenti a forma di cuore che racchiudono tre tipologie di cioccolatini: cuore fondente con pralinato di mandorle, cuore al latte con cremino alle nocciole e granella di nocciola, cuore rosso con pistacchio e mandorla	Two heart-shaped dark shells that contain three types of chocolates: dark heart with almond praline, milk heart with hazelnut cremino and chopped hazelnuts, red heart with pistachio and almond

INGREDIENTI / INGREDIENTS:

ITALIANO	Cioccolato fondente (pasta di cacao, zucchero, burro di cacao, emulsionante: lecitina di SOIA, vaniglia naturale), cioccolato al latte (zucchero, burro di cacao, LATTE, pasta di cacao, emulsionante: lecitina di SOIA, vaniglia), cioccolato bianco (burro di cacao, zucchero, LATTE, emulsionante: lecitina di SOIA, vaniglia), zucchero, crema di MANDORLE (MANDORLE 45%, zucchero, LATTE fresco, olio di semi di girasole, olio di cocco, olio extravergine di oliva, aromi), crema di PISTACCHIO, NOCCIOLA Piemonte IGP, sale, coloranti: E124*, E129.
ENGLISH	Dark chocolate (cocoa paste, sugar, cocoa butter, emulsifier: SOY lecithin, natural vanilla), milk chocolate (sugar, cocoa butter, MILK, cocoa mass, emulsifier: SOY lecithin, vanilla), white chocolate (cocoa butter, sugar, MILK, emulsifier: SOY lecithin, vanilla), sugar, cream of ALMOND (45% ALMOND, sugar, fresh MILK, sunflower oil, coconut oil, extra virgin olive oil, flavours), PISTACHO cream, IGP Piedmont PITNUTS, salt, colours: E124*, E129.

* può influire negativamente sull'attività e l'attenzione dei bambini/ it can negatively affect the activity and the attention of children

ALLERGENI / ALLERGENS:

	PRESENTE	CC*
<i>Cereali contenenti glutine e derivati / Cereals containing Gluten and product thereof</i>		X
<i>Crostacei e derivati / Crustaceans and products thereof</i>		
<i>Uova e derivati /Eggs and products thereof</i>		X
<i>Pesce e derivati / Fish and products thereof</i>		
<i>Arachidi e derivati / Peanuts and products thereof</i>		X
<i>Soia e derivati /Soybeans and products thereof</i>	X	
<i>Latte e derivati / Milk and products thereof</i>	X	
<i>Frutta a guscio e derivati / Shell fruits and products thereof</i>	X	
<i>Sedano e derivati / Celery and products thereof</i>		
<i>Senape e derivati / Mustard and products thereof</i>		X
<i>Semi di sesamo e derivati / Sesame seeds and products thereof</i>		X
<i>Residuo in SO₂>10 mg/Kg o 10 mg/l /SO₂ more than 10 mg/Kg o 10 mg/l</i>		
<i>Lupino e prodotti a base di lupino / Lupin and products thereof</i>		
<i>Molluschi e prodotti a base di mollusco / Mollusco and products thereof</i>		

*Possibilità di contaminazione crociata / Potential cross-contamination